
 

 

UCHWAŁA NR LIV.398.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 21 września 2018 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Tyczyn. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2018. 994)  

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje 

 

 § 1. W uchwale Nr XXI.141.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 18 marca 2016 r.: 

1) do § 17 ust. 1 dodaje się punkt 5 o brzmieniu: „5) Komisję skarg, wniosków i petycji.”;  

2) w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXI.141.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 18 marca 

2016 roku zmienia się § 25 ust. 7, który otrzymuje brzmienie: „7. Odpowiedź na interpelacje 

udzielana jest w formie pisemnej, nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania 

interpelacji i kierowana do Przewodniczącego Rady oraz interpelującego.”; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXI.141.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 18 marca 

2016 roku w § 26 ust. 3 skreśla się wyrażenie „w ciągu 21 dni” oraz skreśla się § 26 ust. 4,    

4) w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXI.141.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 18 marca 

2016 roku zmienia się § 35 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „2. Przebieg obrad Rady jest 

transmitowany na żywo i utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Gminy Tyczyn i przechowywane w biurze Rady.”; 

5) w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXI.141.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 18 marca 

2016 roku zmienia się § 41, który otrzymuje brzmienie: „W głosowaniu jawnym radni 

głosują przez podniesienie ręki, oddając głos „za” albo „przeciw” albo „wstrzymujący się” 

z jednoczesnym wskazaniem oddanego głosu na posiadanym urządzeniu umożliwiającym 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych. W przypadku, gdy 

przeprowadzenie głosowania w powyższy sposób  nie jest możliwe z przyczyn 

technicznych, przeprowadza się głosowanie imienne.”; 

6) w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXI.141.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 18 marca 

2016 roku do § 47 ust. 2 dodaje się punkt 5, który otrzymuje brzmienie: „5) Kluby 

Radnych.”; 

7) w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXI.141.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 18 marca 

2016 roku dodaje się § 1 ust. 1 pkt 5 o brzmieniu: „5) Komisję skarg, wniosków i petycji.”; 

8) w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXI.141.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 18 marca 

2016 roku dodaje się § 39a o brzmieniu: 

„1. Skład Komisji skarg, wniosków i petycji Rada ustala w sposób zapewniający 

uczestnictwo radnym przedstawicielom wszystkich Klubów Radnych.  

2. Komisja skarg, wniosków i petycji rozpoznaje wniesione skargi, wnioski i petycje  

i przedstawia Radzie wraz z wnioskami w zakresie rozstrzygnięcia.    

3. Zasady i tryb pracy Komisji skarg, wniosków i petycji regulują odpowiednio 

postanowienia § 34–39 z zastrzeżeniem, iż posiedzenie Komisji zwoływane jest   

w przypadku wpływu skargi, wniosku lub petycji.”.  

 



 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od kadencji następującej 

po kadencji, w czasie, której niniejsza uchwała weszła w życie. 

 


